ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

на участие в электронном аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город-курорт Пятигорск, город Пятигорск, в районе садовых участков 76, 77, 78 с/т «Отдых» (массив 11) по автодороге «Подъезд к станице Константиновской» от Федеральной автомобильной дороги М-29 «Кавказ», с видом разрешенного использования: деловое управление, который состоится 04.08.2023 г.

г. Пятигорск                                                                                 02 августа 2023 г.

Комиссия, созданная распоряжением начальника МУ «Управление имущественных отношений администрации города Пятигорска» от 29.06.2023 г. № 111, в составе:

Заместитель председателя комиссии:     М.В.Ансокова
Секретарь комиссии:           А.В.Суслова

Члены комиссии:             Э.И.Васильева
                                           А.В.Жигайлова
рассмотрела заявки и документы претендентов, проверила правильность оформления представленных претендентами документов и определила их соответствие требованиям законодательства Российской Федерации и перечню, опубликованному в информационном сообщении о проведении продажи имущества, а также установила факт поступления, либо непоступления в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении.

По результатам рассмотрения заявок и документов претендентов, комиссией принято решение о признании претендентов участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка и отказе в допуске к участию в аукционе:

	№ п/п
	Номер, дата и время подачи заявки
	Заявитель
	Факт поступления задатка
	Номер участ-ника конкурса
	Причина отказа в допуске к участию в аукционе**

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	№ 3893

28.07.2023

18 час.

06 мин.
	Мкртычев Артур Валерьевич

	Заблокирован оператором задаток в сумме

606 305,00 (шестьсот шесть тысяч триста пять) рублей 00 копеек
	1
	

	2.
	№ 2901

29.07.2023

15 час.

26 мин.
	Садыков Эскендер Курбанович

	Заблокирован оператором задаток в сумме

606 305,00 (шестьсот шесть тысяч триста пять) рублей 00 копеек
	2
	

	3.
	№ 1667

30.07.2023

в 19 час. 57 мин.
	Мануйлов Николай Викторович

	Заблокирован оператором задаток в сумме

606 305,00 (шестьсот шесть тысяч триста пять) рублей 00 копеек
	3
	

	4.
	№ 3923

30.07.2023

в 21 час. 50 мин.
	Любименко Вячеслав Валерьевич
	Заблокирован оператором задаток в сумме

606 305,00 (шестьсот шесть тысяч триста пять) рублей 00 копеек
	4
	

	5.
	№ 4942

31.07.2023

09 час. 

25 мин.
	Фатеева Валентина Владимировна

	Заблокирован оператором задаток в сумме

606 305,00 (шестьсот шесть тысяч триста пять) рублей 00 копеек
	5
	

	6.
	№ 6599

31.07.2023

09 час.

48 мин.
	Сафонова Светлана Ивановна

	Заблокирован оператором задаток в сумме

606 305,00 (шестьсот шесть тысяч триста пять) рублей 00 копеек
	6
	

	7.
	№ 1045

31.07.2023 

15 час. 57 мин.
	Стрельникова Елена Васильевна

	Заблокирован оператором задаток в сумме

606 305,00 (шестьсот шесть тысяч триста пять) рублей 00 копеек
	7
	

	8.
	№ 502
31.07.2023 15 час. 

59 мин.
	Гильфанов 

Дмитрий Игоревич
 
	Заблокирован оператором задаток в сумме

606 305,00 (шестьсот шесть тысяч триста пять) рублей 00 копеек
	8
	


Заместитель председателя

комиссии                                                                      

       М.В.Ансокова
Секретарь комиссии



          
                               А.В.Суслова 

Члены комиссии:                                                                             

                                                                                                            Э.И.Васильева
А.В.Жигайлова
**Указывается в соответствии с п. 8 ст. 39.12. Земельного кодекса РФ.
